СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

24 мая 2023 г.     № 22

     Экз. № ___

Об утверждении отчета по выполнению Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования

Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области на 2020-2022 годы за 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муници-
пального имущества», статьями 8, 29, 48 Устава муниципального образования
Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить отчет по выполнению Прогнозного плана (программы) при-

ватизации муниципального имущества муниципального образования Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2020-
2022 годы за 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                     Е.В.Афанасьева

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
муниципального образования

Карсунское городское поселение
Карсунского района

Ульяновской области

от 24 мая 2023 г. № 22

Отчет по выполнению Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

Карсунское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области на 2020-2022 годы за 2022 год

№
п.
п.

Наимено-
вание

Адрес Способы
приватиза-

ции

Цена сделки
приватизации,

руб.

Срок при-
ватизации

Выполнение
(причины не-
возможности
приватизиро-
вать имуще-

ство)
1. Централь-

ная котель-
ная

Ульянов-
ская об-
ласть,

Карсун-
ский рай-

он,
р.п.Карсу

н, ул.
Куйбы-

шева

Продажа
муници-
пального

имущества
на аукци-

оне

Стоимость будет
определена в со-

ответствии с
Федеральным

законом от
29.07.1998 №

135-ФЗ «Об оце-
ночной деятель-
ности в Россий-
ской Федерации

С
01.01.2020

по
31.12.2022

Не продано, в
связи с

отсутствием
заявителей

2. 0,6/6 доли
здания
(жилой

дом, двух-
этажный

жилой дом
со встроен-
ными не-
жилыми

помещени-
ями) 88,18

кв.м.

433234,
Ульянов-
ская об-
ласть,

Карсун-
ский рай-

он,
 р.п Кар-
сун, ул.

Гусева, д.
6

Продажа
муници-
пального

имущества
на аукци-

оне

Стоимость будет
определена в со-

ответствии с
Федеральным

законом от
29.07.1998 №

135-ФЗ «Об оце-
ночной деятель-
ности в Россий-
ской Федерации

С
01.01.2020

по
31.12.2022

Не продано, в
связи с

 отсутствием
заявителей

_______________

	1 Решение № 22 от 24.05.2023
	2 Приложение